כתובת המערכת: עבור ליאור עצמון, רח' הבושם 26א ת.ד. 83375. מבשרת ציון. מיקוד 9076926

### לשאלות בהלכה

נא לפנות לרב אליהו פנחסי בטל' 052-6329144

(הנייד באישור ועדה רוחנית)

# אם ראשונים כמלאכים- הגאון הרב יוסף צבי דושינסקי זצ"ל

**הגאון הרב יוסף צבי דושינסקי זצ"ל המכונה 'מהרי"צ דושינסקי'** נולד ב-כ"ה תמוז ה'תרכ"ז (1867) בעיירה פאקש שבהונגריה. בשנת ה'תרנ"ה (1895), כשהיה כבן 28 שנים בלבד התקבל לכהן כרבה של גלנטה שבסלובקיה, שם הקים ישיבה גדולה. בשנת ה'תרפ"א (1921) עבר לכהן כרבה של חוסט (הונגריה) והקים שם ישיבה. בשנת ה'תרצ"ג (1933) עלה לארץ יחד עם חלק מתלמידיו, והקים בירושלים ישיבה בשם 'בית יוסף צבי'. שימש כגאב"ד בירושלים. באלול ה'תרצ"ז (1937), השתתף בכנסייה הגדולה השלישית שהתקיימה במרינבד שבצ'כוסלובקיה, ונמנה כחבר ב'מועצת גדולי התורה'. גאון בתורה. שקדנותו היתה מופלאה. נפטר בערב סוכות, י"ד תשרי ה'תש"ט (1948). חי כ-81 שנים. ציונו בבית העלמין 'שערי צדק' בירושלים. בנו, ר' ישראל משה ממלא את מקומו.

**סבא (מצד האב):** ר' אהרון. **אביו:** ר' ישראל. **אמו:** מרת שרה עלקא. **אשתו:** מרת אסתר (בת הגאון ר' מרדכי יהודה לייב וינקלר- רבה של מאד). **מרבתי:** הגאונים ר' שמחה בונם סופר (רבה של פרשבורג), ר' משה פולק (רבה של בוניחד).